
 
 

UCHWAŁA NR XLV/297/23 
RADY GMINY RYPIN 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie 
posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim 

rządowym programem „ Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021r. poz. 2268, 
poz. 2270 i z 2022r., poz. 1, poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, poz. 1812, poz.1967, poz.2140 
i poz.2754) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały nr III/23/18 Rady Gminy Rypin z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie określenia zasad 
zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów 
żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 
2019-2023 (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-pomorskiego z 2019, poz. 375) wyrazy „150%” 
zastępuje się wyrazami „200%”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Marek Paweł Śmiechewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 1017


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-08T12:07:27+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




